
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 25.09.2015 
Αριθμ. Πρωτ:26552 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 53/2015 

 
ΘΕΜΑ: «Εξουσιοδότηση υπογραφών». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 - ΦΕΚ Α' 114), περί εξουσιοδότησης 

υπογραφών. 

3. Την 24/16670/30.04.2008 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, που ψηφίσθηκε με την 

284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με την 

63501/3133/2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

Β΄1963/02.09.2011, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 96/2012 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, που εγκρίθηκε με την 97055/17975/2012 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

5. Την ανάγκη για την εύρυθμη και αποδοτική λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου, για 

την βέλτιστη εξυπηρέτηση των δημοτών και εν γένει των πολιτών. 

Αποφασίζουμε 

Αναθέτουμε την, με εντολή μου, θεώρηση του γνησίου υπογραφής και το ακριβές 

φωτοαντιγράφων σε όλους τους υπαλλήλους του Γραφείου Δημάρχου (αυτοτελές τμήμα), 

του Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας και των Διευθύνσεων Διοίκησης και Πρόνοιας, 

Οικονομικών και Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών, πλην αυτών της κατηγορίας ΥΕ. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Κοινοποίηση: 
Διοικητικές Μονάδες Δήμου. 

ΑΔΑ: 7Α8ΟΩΡΘ-ΩΛ1


		2015-09-25T10:44:46+0300
	Athens




